

Señor
JUEZ PROMISCO MUNICIPAL
Morelia - Caquetá
E. S. D.

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Dda.: Olga Maria Gomez Rad.: 2019 - 00110

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No 725075100064217

CAPITAL \$ 1,791,261.00

VIGENCIA		INT. CTE.	DIAS	TASA INT. MORA	INTERES DE MORA	ABONO	CAP. MAS INT. MORA
DESDE	HASTA						
1-abr-20	30-abr-20	18.69	30	28.04	41,856		1,833,117
1-may-20	30-may-20	18.19	30	27.29	40,736		1,873,853
1-jun-20	30-jun-20	18.12	30	27.18	40,572		1,914,425
1-jul-20	30-jul-20	18.12	30	27.18	40,572		1,954,997
1-ago-20	30-ago-20	18.29	30	27.44	40,960		1,995,957
1-sep-20	30-sep-20	18.35	30	27.53	41,095		2,037,052
1-oct-20	30-oct-20	18.09	30	27.14	40,512		2,077,564
1-nov-20	30-nov-20	17.84	30	26.76	39,945		2,117,509
1-dic-20	30-dic-20	17.32	30	25.98	38,781		2,156,290
1-ene-21	30-ene-21	17.32	30	25.98	38,781		2,195,071
1-feb-21	28-feb-21	17.32	28	25.98	36,195		2,231,266
1-mar-21	30-mar-21	17.32	30	25.98	38,781		2,270,047
1-abr-21	30-abr-21	17.32	30	25.98	38,781		2,308,828
1-may-21	30-may-21	17.22	30	25.83	38,557		2,347,385
1-jun-21	30-jun-21	17.21	30	25.82	38,542		2,385,927
1-jul-21	30-jul-21	17.18	30	25.77	38,467		2,424,394
1-ago-21	30-ago-21	17.24	30	25.86	38,602		2,462,996
1-sep-21	30-sep-21	17.19	30	25.79	38,497		2,501,493
1-oct-21	30-oct-21	17.27	30	25.91	38,676		2,540,169
1-nov-21	30-nov-21	17.27	30	25.91	38,676		2,578,846
1-dic-21	30-dic-21	17.46	30	26.19	39,094		2,617,940
1-ene-22	30-ene-22	17.66	30	26.49	39,542		2,657,482
1-feb-22	28-feb-22	17.66	28	26.49	36,906		2,694,388
1-mar-22	31-mar-22	18.47	30	27.71	41,363		2,735,751
1-abr-22	30-abr-22	19.05	30	28.58	42,662		2,778,413
1-may-22	30-may-22	19.71	30	29.57	44,140		2,822,553
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS							2,822,553
INTERESES MORATORIOS 27 DE JULIO DE 2018 AL 30 DE MARZO DEL 2020							904716
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 26 DE JULIO DE 2017 AL 26 DE JULIO DE 2018							50767
TOTAL LIQUIDACION HASTA EL MOMENTO							3,778,036

Cordialmente,


CASILDA PEÑA HERRERA
C. C. 40.775.444
T. P. 160.393 del C. S. de la J.